
Strona 1 z 1 
Zarządzenie nr 852/2023 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 26.07.2023 r.  

 

 

 

 

 

 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

 
Zarządzenie  nr 852/2023 

Wójta Gminy Wińsko 
z dnia 26.07.2023 r. 

 
w sprawie 

 

powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie pn. „Przewóz uczniów niepełnosprawnych w roku 

szkolnym 2023/2024”. 

 

 

Na podstawie art. 53, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710) zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję komisję przetargową w następującym składzie: 

1. Paulina Rudnica - Przewodniczący, 
2. Kinga Kaźmierczak – Sekretarz, 

3. Agata Mazur – Członek.  

 
§2. Do zadań komisji należy:  

1. Ocena złożonych ofert pod względem formalnym i merytorycznym.  
2. Rozpatrzenie ważnych ofert oraz ocena ich zgodności z kryteriami przyjętymi 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
3. Wybór najkorzystniejszej oferty zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień 

publicznych.  
 

§3. Komisja działa na podstawie Regulaminu pracy komisji przetargowej nadanego 
Zarządzeniem nr 551/2021 Wójta Gminy Wińsko z dnia 30 grudnia 2021 r. 
 
§4. 1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania.  

      2. Komisja zakończy pracę w dniu zawarcia umowy z wybranym wykonawcą lub z dniem 

unieważnienia postępowania.  

 
§ 5. Upoważnia się przewodniczącego komisji do zasięgania opinii innych ekspertów lub 

biegłych w koniecznych przypadkach.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


